

LİKYA YOLU FETHİYE MAVİ TUR 3 GECE OTEL KONAKLAMA 3 TEKNE TURU DAHİL

Türkiye'nin en güzel bölgelerinden biri olan Likya bölgesinde mavi ve yeşilin muhteşem dansına şahit olacaksınız. Essiz koylar ve yemyeşil bir coğrafyayı karış karış gezecek ve mavinin her tonunda yüzmenin keyfini çıkaracaksınız.

4 Gece 5 Gün (3 Gece Konaklama)

Tur No : 1031

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL - MUĞLA OTOBUS YOLCULUĞU

Değerli misafirimiz, kalkış noktalarından katiliminiz ile yeni Türkiye'nin en güzel bölgelerinden biri olan Likya bölgesinde mavi ve yeşilin muhteşem dansına şahit olmak, essiz koylar ve yemyeşil bir coğrafyayı karış karış gezerek ve mavinin her tonunda yüzmenin keyfini çıkaracağınız programımıza başlıyoruz. Keyifli otobüs yolculuğumuzun gece boyunca devam etmesi sonunda sabah saatlerinde Muğla'ya ulaşıyoruz.

KONAKLAMA : Arac ile gece yolculuğu.

2. GÜN MUĞLA, GUZELKOY, AKYAKA TEKNE TURU, DALYAN TEKNE TURU, İZTUZU PLAĞI, KAUNOS KRAL KAYA MEZARLARI, FETHİYE

Değerli misafirimiz, Muğla Yatagan bölgesinde yer alan dizilere de konu olmuş Güzelköy'e sabah saatlerinde ulaşıyor ve doğa içerisindeki restoranımızda köy kahvaltımızı alıyoruz. Sabah kahvaltımız ardından Batı Mentese Dağları'nın eteklerinden Akyaka'ya inerken Gökova körfezinin güzelliğini panoramik olarak fotoğraflama imkânı buluyoruz. Daha sonrasında evleriyle mimarlık ödülüne sahip olan, Akyaka beldesine geliyoruz. Buradan Akyaka tekne turumuzu yapmak için teknemize biniyoruz.(1.Tekne turu) tekne turumuz ardından ardından deniz, kumsal ve güneş üçlüsüne eslik eden tarih ve doğa zenginliği ile Köyceğiz Gölünü denize bağlayan antik dönemde Calbis adı verilen Dalyan'a varıyoruz. Dalyan'a ulaştığımızda öğle yememizi almak üzere nehir kenarında yer alan restoranımıza gidiyoruz. Öğle yememiz sonrasında Dalyan kanalından bineceğimiz tekne ile Caretta - Caretta Kaplumbagalari ve Nil (Trionyx Tringulus) Kaplumbagalari yumurta bırakma bölgesi olan İztuzu plajına doğru teknemizle keyifli bir yolculuk yapıyoruz. (2.Tekne turu) Sazlıklar ve Dünyada çok az yerde görülen Liquidamber Orientalist (Sigla Agacı) arasından görünen Kaunos Kral Mezarları gezimize ayrı bir keyif katacaktır. Teknemiz ile İztuzu plajında vereceğimiz yüzme molamız ardından ardından Fethiye'de yer alan otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Otelimiz doğa içinde olup, yeşilin ve kus sesleri ile sabaha günaydın diyebileceğiniz bungalow ve standart oda konaklama seçenekleri ile misafir memnuniyetinin ön planda olduğu butik oteldir. 3 gece 4 gün aynı otelde konaklama yapılacaktır.

KAHVALTI : Muğla'da - Menü serbest olup ekstradır.

ÖĞLE YEMEGİ : Dalyan'da - Menü serbest olup ekstradır.

AKSAM YEMEGİ : Otel'de - Menü acık büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

KONAKLAMA : Fethiye Butik Otel Konaklama.

İlk gün tekne turu ile programa başladığımız için plaj çantası hazırlamak, Dalyan tekne turunda mavi yengeç yemek, İztuzu plajında yüzmek, Bol bol fotoğraf ve video çekmek.

3. GÜN TAM GÜN ON İKİ ADALAR TEKNE TURU, GECE TURU

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız acık büfe sabah kahvaltımız sonrası otelimizden hareketle On İki Adalar tekne turuna katılmak için otelimizden ayrılıyor. Fethiye Marina'dan teknemize binerek (3. Tekne turu) Fethiye Körfezi'nin birbirinden güzel adalarını gezip, Akdeniz'in kokusunu içimize çekerek, koylarında gün boyu bol bol denize giriyoruz.Yüzme molası vereceğimiz yerler arasında Kızıl Ada, Katranca Koyu, Tavşan Adası, Cennet Adası, sayılabilir. (Teknelerde verilen yüzme molaları hava ve deniz durumuna göre tekne kaptanları tarafından değiştirilebilir.) Günün sonuna doğru Fethiye Marina'ya geri dönüyoruz. Ardından otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Fethiye gece club etkinliğimize rehberimize rezervasyon yaptırarak katılabilir. (Ekstra)

KAHVALTI : Otel'de - Menü acık büfe olup fiyata dahildir.

ÖĞLE YEMEGİ : Tekne'de - Set menü olup ekstradır. (Tekneye katılım yapan misafirin ödemesi zorunludur)

AKSAM YEMEGİ : Otel'de - Menü acık büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

KONAKLAMA : Fethiye Butik Otel Konaklama.

Fethiye adalarında yüzmek, bol bol fotoğraf ve video çekmek.

4. GÜN OLÜDENİZ SERBEST ZAMAN, BABADAG YAMAC PARASUTU, JEEP SAFARI, FETHİYE DALIS TURU, GECE TURU

Tur 1 Yamac Parasütü (Ekstra) Arzu eden misafirlerimiz sabahın erken saatlerinde otelden alınarak özel araçlarla muhteşem ölüdeniz manzaralı Babadag'a çıkarak, buradan Yamac Parasütü yapabilirler. Dünyanın en güzel parkurlarından olan bu adrenali yüksek sporu yaparken, gökyüzünden Ölüdeniz'e tekrar âşik olacaksınız. Fiyatlar konusunda tur esnasında rehberimiz tarafından bilgilendirileceksiniz.

Otelimizde aldığımız acık büfe sabah kahvaltımız sonrası Ölüdeniz'e gidiyor ve deniz, kum, güneş üçlüsünün tadını çıkarmak için sebest zaman veriyoruz. Otel - ölüdeniz - otel arası transfer fiyata dahildir.

Tur 2 Fethiye Dalis Aktivitesi (Ekstra) Bizi bekleyen araçla otelimizden ayrılıp dalis teknemize ulaşıyoruz. Burada CMAS,PADI,SSI sertifikalı, uluslararası konseptlerde lisanslara sahip eğitmenler tarafından verilecek bilgi sonrası, dalis noktalarına gidiyoruz. İlk defa dalis tecrübesi yaşayacak

misafirlerimizin "Discovery dalis" yapma imkani bulabilecekleri gün boyu sürecek bu aktivitede, aynı zamanda profesyonellere yönelik dalislar da yapılacaktır. Tekne yolculugumuz boyunca güneşlenip Akdeniz'in mavi sularında denize girme imkânı olacak.

Tur 3 Jeep Safari (Ekstra) Bizi bekleyen araçla otelimizden ayrılıp jeeplerimize uluyoruz. Gün boyunca sürecek olan safaride yüzme molası, camur banyosu gibi aktivitelere katılarak harika zaman geçireceksiniz.

Programlarımız ardından otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Fethiye gece club etkinliğimize rehberimize rezervasyon yaptırarak katılabilir. (Ekstra)

KAHVALTI : Otel'de - Menü acik büfe olup fiyata dahildir.

OGLE YEMEGI : Fethiye'de - Menü rehber tavsiyesi olup ekstradır. (Aktiviteye katılan misafirlerde dahildir)

AKSAM YEMEGI : Otel'de - Menü acik büfe veya set menü olup fiyata dahildir.

KONAKLAMA : Fethiye Butik Otel Konaklama.

Fethiye'nin masmavi sularında dalis yapmak, Yamac parasütü yapmak, Olüdeniz'de yüzmek, bol bol fotograf çekmek.

5. GÜN SAKLIKENT KANYONU, ZIPLINE, RAFTING, YAKAPARK, İSTANBUL OTOBUS YOLCULUGU

Değerli misafirimiz, otelimizde aldığımız acik büfe sabah kahvaltımız ardından otobüsümüze biniyor ve yolculugumuz sonrası Türkiye'nin en önemli kanyonlarından biri olan Saklikent'e gitmek üzere yola çıkıyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz gökyüzünde olmanın zevkini Zipline (Ekstra) ile yaşayabilir veya daha fazla adrenalin için yer çekimine meydan okuyup Bungee Jumping veya Rafting yapabilirler (Ekstra). Saklikent Kanyonu'na giriş yapıp, kanyon içinde kayaların altından çıkan buz gibi sulara serinleyip bu keyifli anları fotoğraflayarak günümüzü en iyi şekilde değerlendirmemiz ve biriktirdiğimiz harika anlarımızın da keyfi ile İstanbul'a aynı güzergah üzerinden dönüyoruz. Sizleri almış olduğumuz noktalarda bırakarak siz değerli misafirimize farklı rotalarda tekrar görüşmek üzere veda ediyoruz.

KAHVALTI : Otel'de - Menü acik büfe olup fiyata dahildir.

OGLE YEMEGI : Yakapark'ta - Menü acik büfe veya set menü olup ekstradır.

AKSAM YEMEGI : Mola yerinde - Serbest menü olup ekstradır.

KONAKLAMA : Bugün konaklama yoktur.

Saklikent Kanyon'unda yürüyüşü yapmak, Saklikent Kanyonu'nda rafting ve zipline yapmak ve bol bol fotograf çekmek.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Turizm araçları ile gidis dönüş ulaşım

Tüm çevre gezileri

Profesyonel rehberlik hizmetleri

Köprü, otoban ve otopark ücretleri

12 Adalar Tekne Turu

Azmac Cayı Tekne Turu

Dalyan Tekne Turu

Otel'de 3 gece 4 gün yarım pansiyon konaklama

Otel'de acik büfe 3 sabah kahvaltisi

Otel'de acik büfe veya set menü 3 akşam yemeği

Otel - Olüdeniz - Otel arası gidis dönüş transferler

Otobüs içerisindeki ikramlar

Yetkili acenta güvencesi

1618 nolu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İlk gün sabah kahvaltisi, tüm öğle yemekleri ve dönüş günü akşam yemeği

Milli park giriş ücretleri (Saklikent, İztuzu ve Olüdeniz için)

Ekstra aktiviteler (Yamac parasütü, rafting, dalis, zipline, gece turu vb)

Tüm kişisel harcamalar

İndirmis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

FETHİYE BUTİK OTEL KONAKLAMA. YARIM PANSİYON

TARİH

İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI

TEK KİSİLİK ODA

COCUK

ÖNEMLİ BİLGİLER

IPTAL, İADE ve DEĞİSİKLİK;

Misafirler, iptal ve deęisiklik taleplerini yedi (7) is gn ncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle ykmldr. Hizmet baslangıcından yedi (7) is gn nce iptal edilen tm rezervasyonların iadesi, iptal edildięi tarih itibariyle nakit veya havale/eft demelerinde yedi (7) is gn ierisinde, kredi kartı veya online demelerde banka ve kurumların deme takvimine gre iade edilir.

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine gre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Byle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gn ncesinden arama,sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle ykmldr. Tur ierisinde kullanılmayan hic bir hizmet icin iade talep edilemez.

Yangın, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mcbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu deęildir.

Tur programında yer alan gzergah zerinde olusabilecek tm mcbir sebeplerde arac rehberi gzergahta ve tur programda deęisiklik yapabilir.

Rehberimizin tur sirasında verdięi saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdđı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu deęildir. Tur ncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mcbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumlulugu yoktur.

Yogun dnemler otellerde sikisiklik olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir st kategoride oteller ile deęisiklik yapılabilmektedir.

EK BİLGİLER

Turumuz 4 Gece 5 Gn olup 3 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı dşnlemez. En son sirk bir nceki sirky gecersiz kılar.

Tur tarihinden 1 gn nce mesai saatleri ierisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, arac kalkış bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz icin tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı n bilgilendirme videosunun linki gnderilecektir.

Cocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetiskin yanında bir çocuk icin uygulanır. 2. Çocuk tam crete tabidir. Çocuk indirimı uygulanacak yaslar 00-12 yas aralıdır.00-06 yas arası cocuklara otellerde yatak verilmeyebilir.

Tek Kisilik Oda Fiyat Farki - Turumuza tek kisi olarak katilim gsteren misafirlerimiz, ekstra oda fiyat farkını acentaya rezervasyon esnasında deme yapmaktadır.

Uc Kisilik Oda Rezervasyonu - Otel 3. kisi icin ek yatak veya standart yatak kullanabilir.

Tur Boyunca Kullanılacak Araclar;

46-54 Kisilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Turismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & Setra

BULUSMA NOKTALARI

INCIRLI E-5 METROBUS DURAGI DILEK PASTANESİ ONU

22:00 - 22:00

MECİDİYEKÖY İETT DURAGI MADO ONU

22:30 - 22:30

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ İSPARK ONU

23:00 - 23:00

KARTAL KOPRUSU ANKARA İSTİKAMETİ

23:15 - 23:15

GEBZE CENTER AVM ONU

23:45 - 23:45

AKYAKA AZMAK NEHİRİ TEKNE KALKIŞ NOKTASI

09:30 - 09:30

İZMİR OTOGAR ARKASI PETROL OFİSİ ONU

05:15 - 05:15

İzmir Otogar Arkası Petrol Ofisi On

MUGLA OTOGAR ONU

09:00 - 09:00

BALIKESİR O266 OKSİJEN TESİSLERİ

03:15 - 03:15

MANISA 0320 OKSİJEN TESİSLERİ

04:15 - 04:15

YAKUP USTA DEĞİRMEN EV RESTAURANT

07:30 - 07:30

BURSA OTOGAR ONU

01:45 - 01:45

BALIKESİR 0178 OKSİJEN SUSURLUK

02:45 - 02:45

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti'ye Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060